ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA G1VP/TJSC Nº 7, DE 21 DE OUTUBRO DE 2025.

          Designa a Comissão Multiprofissional e Interdisciplinar para a realização da avaliação biopsicossocial no
Concurso Público para Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Santa Catarina, regido pelo Edital n.

11/2025.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO  CONCURSO
PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA, no uso de suas
atribuições, e com fundamento no art. 75 da Resolução CNJ n. 75/2009 e no subitem 6.8 do
Edital n. 11/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Desembargador Dinart Francisco Machado, a Desembargadora
Fernanda Sell de Souto Goulart Fernandes, a Advogada Silvia Bittencourt Varella, representante da
Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional de Santa Catarina, o Médico Ibraim Flavio Silva e a
Médica  Karina Cocco Monteiro Freitas, para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão Multiprofissional e Interdisciplinar para a realização da avaliação biopsicossocial à
candidata inscrita na modalidade pessoa com deficiência - PcD.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador Cid Goulart
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Cid Jose Goulart Junior, 1º Vice-Presidente, em
21/10/2025, às 17:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o
código verificador 9960835 e o código CRC BCF794A6.

0007535-67.2025.8.24.0710 9960835v11